



www.irannews.com
 ردهای اسرائیل
 ۲۰۰۳
 بودستار شده

تروریست هسته‌ای در صفحه تلویزیون

وزیر اطلاعات: بیش از ۱۰ نفر در رابطه با شبکه‌های جاسوسی رژیم صهیونیستی بازداشت شدند

یک سال پس از اقدام تروریستی که به شهادت مسعود علی‌محمدی، استاد فیزیک دانشگاه تهران منجر شد، عامل اصلی این حادثه تروریستی با بیان اعترافات در صدا و سیما به تشریح جزئیاتی از چگونگی این اقدام تروریستی پرداخت. بر اساس این اعترافات که دو بخش آن دوشنبه شب و دیشب از رسانه ملی منتشر شد، مجید جمالی‌فش، عامل اصلی ترور شهید علی‌محمدی از فراگیری روش‌های تروریستی در تل‌آویو خبر داد است. این اعترافات که با انعکاس گسترده‌ای در رسانه‌های بین‌المللی رویه وروده است، سنجیدگی از حمایت‌های رژیم صهیونیستی از گروه‌های تروریستی و اقدامات علیه ایران به شمار می‌رود. مجید جمالی‌فش، عامل اصلی ترور شهید علی‌محمدی که توسط نیروهای وزارت اطلاعات

دستگیر شده است در تشریح چگونگی فراگیری آموزش‌های تروریستی گفت: در سفری که به تل‌آویو داشتیم در یادگانی در اوتیان اور شلیم - تل‌آویو با چند افسر ارشد اسرائیلی آشنا شدم و در آنجا آموزش‌های مختلف از جمله تعقیب و گریز و چسباندن بمب زیر خودرو را فرا گرفتم. این تروریست برای تمرین عملیات بمب‌گذاری با استفاده از موتور در این یادگان آموزش‌های خاصی را فرا گرفته است. جمالی‌فش در بخش دیگری از این مصاحبه با تشریح جزئیات بیشتر گفت: پس از این که درباره ترور دکتر علی‌محمدی و از وی‌های مختلف توجیه روانی و عملیاتی شدم و چند بار عملیات بمب‌گذاری را در یادگانی در نزدیکی تل‌آویو تمرین کردم، ما کت بسیار دقیقی از منزل دکتر علی‌محمدی و محیط اطراف منزل وی در اختیار من قرار گرفت تا کاملاً با محیط و

شرایع واقعی عملیات تروریستی آشنا شوم. ■ **علیه دستگاه اطلاعاتی ایران بر سیستم اطلاعاتی موساد** به گزارش «جامجم»، حجت‌الاسلام والمسلمین حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات در نشست خبری دبروز خود از برتری تکنولوژی‌های بومی اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران در مقابله با تکنولوژی‌های پیشرفته موساد که از سوی کشورهای غربی و آمریکا تأمین شده است، خبر داد و تأکید بر این که نیروهای اطلاعاتی کشورمان در عملیات‌های اخیر خود، داخل تشکیلات اطلاعاتی رژیم صهیونیستی نفوذ کرده‌اند تا دستگیری بیش از ۱۰ نفر از اعضای شبکه‌های مختلف که وابسته به رژیم صهیونیستی هستند، خبر داد. مصلحی با اشاره به علیه دستگاه اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران بر سیستم اطلاعاتی موساد

که با پشتیبانی کشورهای غربی و آمریکا فعالیت دارد، گفت: به چهار هفته سال ۸۸ مشغول شدن وزارت اطلاعات به مسائل داخلی یک حوزه خبره اطلاعاتی در کشور، به وجود آمد و دشمنان با خیال خام خود امیدوار شدند از این فرصت استفاده کنند. وی ترور شهید مسعود علی‌محمدی در سال گذشته را در راستای همین تصور دشمنان خواند و گفت: بعد از این ترور، دستگاه اطلاعاتی کشورمان اقدامات قابل توجهی را برای شناسایی طراحان و عوامل این اقدام تروریستی انجام داد. وزیر اطلاعات از جمله اقدامات اطلاعاتی انجام شده در استفاده از تکنولوژی اطلاعاتی بومی علیه تکنولوژی پیشرفته موساد بر شمرده و گفت: استفاده از نیروی انسانی کارآمد دیگر عوامل موفقیت دستگاه اطلاعاتی کشور برای علیه بر سیستم اطلاعاتی دشمن بود.